



FEI EVENTING

2020 TWO STAR (2*) DRESSAGE TEST (B)

**FEI CCI2* Kenttäratsastusohjelma B
2020**

Kilpailu:

Päivämäärä:

Tuomari:

Lähtönumero:

Ratsastaja:

Seura:

Hevonen:

Tuomarin allekirjoitus:

FEI CCI2* Kenttäratsastusohjelma B 2020

Aika: Sisäänratsastuksesta lopputervehdykseen n. 4:45 min.

CCI2* B

		OHJELMA	Arvostelussa huomioitava	Arvo- sana	Arvo- sana	Huomautuksia
1	A C	Radalle harjoitusravissa Uraa oikealle	Säännöllisyys, tahti ja suoruus, taivutus ja tasapaino kaarteessa	10		
2	MXK K	Keskiravia Harjoitusravia	Säännöllisyys ja tahti, askeleen pidentyminen, siirtymät	10		
3	A LR	Keskihalkaisijalle Pohkeenväistö oikealle	Tasapaino kaarteessa, ravin säännöllisyys ja laatu, linjaus, tasapaino ja sujuvuus	10		
4	C IP	Keskihalkaisijalle Pohkeenväistö vasemmalle	Tasapaino kaarteessa, ravin säännöllisyys ja tahti, linjaus, tasapaino ja sujuvuus	10		
5	AI ennen I	Kiemuraura (2 kaarta) kevyessä ravissa, annetaan hevosen venyä eteen ja alas Lyhennetään ohjat	Liikkeen täsmällisyys; selän venyminen kevyellä tuntumalla, tasapainon säilyttäminen ja ravin laatu, selvät siirtymät venytykseen ja siitä pois	10		
6	ISH H	Harjoitusravia Oikeaa harjoituslaukkaa	Tasapaino ja apujen hyväksyminen; ravin ja laukan laatu	10		
7	C	Ympyrä oikealle (20 m halkaisija) keskilaukassa	Siirtymä keskilaukkaan; täsmällisyys ja taivutus ympyrällä, tasapaino ja askeleen pidennys	10		
8	C	Harjoituslaukkaa	Siirtymä ja tasapaino	10		
9	MXF	Loiva kiemura	Laukan säännöllisyys ja laatu; kiemurauran muoto ja tasapaino	10		
10	KXM X	Suunnanvaihto Laukanvaihto ravin kautta	Yhteistyöhalu, selvät siirtymät ja askellajien laatu, suoruus	10		
11	C	Ympyrä vasemmalle (halkaisija 20 m) keskilaukassa	Siirtymä keskilaukkaan, täsmällisyys ja taivutus ympyrällä, tasapaino ja askeleen pidennys	10		
12	C	Harjoituslaukkaa	Siirtymä ja tasapaino	10		
13	HXK	Loiva kiemura	Säännöllisyys ja laukan laatu; kiemurauran muoto ja koko, tasapaino	10		
14	FXH X	Suunnanvaihto Harjoitusravia	Yhteistyöhalu, selvä siirtymä, säännöllisyys ja askellajien laatu, suoruus	10		
				140.0		

FEI CCI2* Kenttäratsastusohjelma B 2020

Aika: Sisäänratsastuksesta lopputervehdykseen n. 4:45 min.

CCI2* B**140.0**

		OHJELMA	Arvostelussa huomioitava	Arvo-sana	Arvo-sana	Huomautuksia
15	C	Pysähdys	Siirtymä pysähdykseen, liikkumattomuus, tasapaino, takaosan aktiivisuus	10		
16	C	Peruutus 3-4 askelta, liikkeelle keskikäynnissä	Tasapaino, askelten säännöllisyys, tuntuman hyväksyminen, siirtymä keskikäyntiin	10		
17	MV	Vapaata käyntiä	Säännöllisyys, aktiivisuus, selän joustavuus, yliastunta, vapaan venymisen eteen- alas sallien. Venytys voidaan tehdä kuulaintuntumalla tai vapain ohjin.	10		
18	V	Keskikäyntiä	Askelten säännöllisyys, tahti, muoto, tuntuman hyväksyminen	10		
19	K A	Harjoitusravia Pituushalkaisijalle	Siirtymä raviin; säännöllisyys, tahti, taivutus ja tasapaino kaarteessa, suoruus keskiahkaisuudella	10		
20	X	Pysähdys, tervehdys	Siirtymä pysähdykseen, liikkumattomuus.	10		
Yhteensä				200.0		
				Arvo-sana	Ker-roin	Arvo-sana
1		Ratsastajan ja hevosen harmonia	Luottamuksellinen yhteistyö, joka on luotu käyttäen hyväksi koulutusasteikkoa (scale of training)	10	2	
YHTEENSÄ				220		

Huom: a) Kirjaimet, jotka ovat suluissa, ovat pelkästään suuntaa-antavia, jolloin arvosana liikkeen kyseisestä osasta annetaan myöhemmin.

Vähennykset / rangaistuspisteet

Väärinratsastuksista vähennetään:

1. väärinratsastus = 2 pistettä
2. väärinratsastus = 4 pistettä
3. väärinratsastus = hylätään

Muita virheitä: Virhettä kohden vähennetään kaksi (2) pistettä

YHTEENSÄ

Huom 1: Lisätty ravi ratsastetaan "alas istuen", ellei ohjelmassa nimenomaan mainita "keventäen".

Huom 2: Vain nivelsuitsitus on sallittu CCI2*-luokissa (ei kankisuitsia).